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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
03-02-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:12.69 200301004 1:12.84 31.75 1:12.84
2. E. Duarte de Pina De Ham 1:15.48 200302744 1:14.01 34.01 1:14.01
3. Maaike Buck ZV Hoorn 1:19.69 200402532 1:18.90 35.24 1:18.90
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:21.84 200500656 1:20.91 36.68 1:20.91
5. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:23.63 200502384 1:20.96 37.27 1:20.96
6. Laura Boon WZ&PC Purmerend 1:20.59 199703672 1:21.32 36.96 1:21.32
7. Iris van Ederen De Ham 1:23.20 200501512 1:21.72 36.74 1:21.72
8. Sanne Arisz Daw 1:22.39 200106082 1:24.79 39.43 1:24.79
9. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 1:22.93 200104714 1:27.46 40.17 1:27.46

10. Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 1:32.89 200403946 1:29.24 40.11 1:29.24
11. Daphne Kossen ZV Hoorn 1:42.08 200504616 1:35.26 44.51 1:35.26
12. Marit Kossen ZV Hoorn 1:42.24 200305262 1:35.92 44.93 1:35.92

AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 1:15.42 200105258

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
03-02-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:01.93 199200027 1:00.15 28.01 1:00.15
2. Luc Mul Daw 1:04.58 200201025 1:04.41 30.16 1:04.41
3. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:05.78 200300357 1:04.55 29.81 1:04.55
4. Jordi van der Lem Swimcademy NT 200000189 1:13.05 33.20 1:13.05
5. Nándor Szabó De Dolfijn 1:21.68 200700475 1:21.60 38.12 1:21.60
6. Jisse Lousma Wvz 1:26.85 200701493 1:24.12 38.56 1:24.12
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:26.37 200700513 1:24.31 37.74 1:24.31
8. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:35.11 200601911 1:31.97 42.68 1:31.97

DIS Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:11.54 199902717

Programmanr. 3 100m wisselslag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rein Stoel De Columbiaan 1 1:23.27 200800463 1:22.04 36.08 1:22.04
2. Emma Rose Buitenkamp Kzc 1:24.97 200801898 1:22.59 36.84 1:22.59
3. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:23.12 200801099 1:22.79 36.07 1:22.79
4. Rens Noordover Kzc 1:25.58 200800237 1:23.31 39.55 1:23.31
5. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:25.08 200800121 1:23.58 39.46 1:23.58
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:28.10 200800544 1:24.96 39.00 1:24.96
7. Mint van Wees De Dolfijn 1:35.13 200801328 1:25.14 39.92 1:25.14
8. Mika Hebing ZV Hoorn 1:29.09 200800027 1:25.46 39.46 1:25.46
9. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:29.28 200900516 1:26.58 41.76 1:26.58

10. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 1:29.02 200800045 1:27.32 40.56 1:27.32
11. S. Lopes Cardozo Wzk 1:27.85 200800187 1:29.81 40.61 1:29.81
12. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:39.03 200800202 1:30.29 43.39 1:30.29
13. Oliver Kelly Wzk 1:35.64 200900373 1:30.55 41.25 1:30.55
14. Tess van 't Land De Columbiaan 1 NT 200802844 1:30.85 40.85 1:30.85
15. Bram Oudendijk Kzc 1:37.16 200900185 1:34.20 44.91 1:34.20
16. Ricardo Hassing Apexswim 1:37.25 200800097 1:36.36 43.42 1:36.36
17. Bette Peetoom Daw 1:42.65 200801808 1:36.48 42.91 1:36.48
18. Roy Hofman Apexswim 1:38.33 200900439 1:37.61 44.88 1:37.61
19. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:39.51 200800127 1:39.04 47.37 1:39.04
20. Gwen Hermans De Columbiaan 1 1:41.03 200900058 1:39.73 44.94 1:39.73
21. Dax van den Nouland De Columbiaan 1 1:39.02 201000071 1:39.92 48.59 1:39.92
22. Efe Tutar ZV De Zaan 1:46.93 200801207 1:42.61 48.58 1:42.61
23. Isa Schram Kzc 1:49.07 200800392 1:43.87 48.24 1:43.87
24. Ties Hesse ZV De Zaan 1:45.74 200901015 1:43.91 48.11 1:43.91
25. Nina Tetteroo De Columbiaan 1 1:46.43 201000048 1:44.93 50.06 1:44.93
26. Kaitlin Reinhart Kzc 2:00.78 200802630 1:47.89 53.75 1:47.89
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 3, Alle, 100m wisselslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

27. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:50.60 201000046 1:48.41 51.76 1:48.41
28. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:57.82 201000070 1:51.69 55.67 1:51.69
29. Robin Mintjes Apexswim NT 201000957 1:54.54 56.18 1:54.54
DIS Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Dinand Kop De Ham 1:47.70 200901001 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:00.43 200800844 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Binthy Yuna Herwegh Kzc 1:54.88 200902006 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Esmee Ligthart Kzc 2:03.61 200901872 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Rebecca Groot ZV Hoorn 1:53.59 200801012
AFGEM Magari Wydh ZV De Zaan NT 201000950

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mar Stoel De Columbiaan 1 2:27.36 200500520 2:24.95 32.63 1:09.11 1:47.54 2:24.95
2. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 2:35.41 200500428 2:32.17 34.16 1:12.79 1:52.64 2:32.17
3. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 12:31.39 200502356 2:33.78 34.71 1:14.18 1:55.44 2:33.78
4. Feia Persad ZV Hoorn 2:30.01 200201828 2:36.33 33.50 1:12.88 1:54.39 2:36.33
5. Jenny Versteeg ZV Hoorn 2:48.46 200501014 2:38.78 37.05 1:18.18 2:00.11 2:38.78
6. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 2 2:36.33 200401266 2:38.98 35.24 1:15.58 1:58.27 2:38.98
7. Lotte Zaal De Columbiaan 2 2:38.90 200502590 2:42.87 36.67 1:18.97 2:01.12 2:42.87
8. Sabine Looden De Columbiaan 2 2:49.02 200601390 2:43.73 37.43 1:20.25 2:03.23 2:43.73
9. Elise van 't Wout De Columbiaan 2 3:04.85 200301070 3:01.27 40.22 1:25.72 2:15.38 3:01.27

10. Annika van 't Wout De Columbiaan 2 3:25.36 200504794 3:18.86 42.58 1:31.59 2:25.47 3:18.86
NG.ZA Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 2:32.61 200300424
NG.ZA Ilana Sanstra De Columbiaan 2 3:03.67 200602398

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Felix Geenen Daw 1:54.51 199501085 1:56.85 26.10 55.88 1:26.47 1:56.85
2. Lars van der Velden Daw 1:55.23 199800175 2:03.71 27.23 57.83 1:30.64 2:03.71
3. Makai van Haren Apexswim 2:04.96 200200627 2:07.45 29.09 1:01.61 1:34.61 2:07.45
4. Quint van Haren Apexswim 2:22.38 200400215 2:26.23 32.98 1:11.75 1:49.95 2:26.23
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:38.27 200600085 2:31.95 34.96 1:13.79 1:53.01 2:31.95
6. Tijn Hilders De Dolfijn 2:38.29 200700027 2:33.93 33.53 1:13.44 1:55.29 2:33.93
7. Boele Böhm De Columbiaan 1 2:36.55 200700739 2:40.09 35.87 1:16.80 1:58.30 2:40.09
8. Sem Belmon De Dolfijn 3:28.88 200702099 2:50.17 37.00 1:21.41 2:06.91 2:50.17
9. James Lawton De Columbiaan 1 4:17.05 200700745 3:06.49 40.45 1:28.79 2:17.26 3:06.49

AFGEM Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 13:01.92 200601917
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 6 200m vrije slag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lauren Cochran Wzk 2:51.74 200801314 2:32.74 34.36 1:12.88 1:53.67 2:32.74
2. Ayse Mayda ZV De Zaan 2:50.48 200800514 2:41.89 36.55 1:17.74 2:00.34 2:41.89
3. Mint van Wees De Dolfijn 3:07.36 200801328 2:42.28 37.57 1:18.08 2:00.87 2:42.28
4. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 2:56.78 200800262 2:46.23 37.34 1:18.94 2:02.91 2:46.23
5. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 13:13.11 200800681 2:55.12 39.39 1:22.82 2:09.23 2:55.12
6. Anne Demmers Kzc 2:55.36 200800412 2:55.74 39.26 1:23.51 2:10.35 2:55.74
7. Sophie Stahli De Dolfijn 3:51.90 200801202 3:23.48 45.29 1:36.50 2:32.29 3:23.48

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
03-02-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Visser Apexswim 1:18.78 200400666 1:17.37 37.19 1:17.37
2. Bente Kaspers ZV Hoorn 1:18.90 200402160 1:21.72 38.64 1:21.72
3. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:21.95 200600616 1:22.78 39.32 1:22.78
4. Laura Boon WZ&PC Purmerend 1:26.44 199703672 1:27.24 43.29 1:27.24
5. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:37.27 200703532 1:34.37 45.57 1:34.37
6. Kyara Beets ZV Hoorn 1:40.98 200602368 1:36.32 46.14 1:36.32

NG.ZA Lotte Groeneveld Daw 1:33.62 200106294
AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 1:15.37 200105258

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
03-02-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:07.35 200300357 1:06.74 32.57 1:06.74
2. Jordi van der Lem Swimcademy NT 200000189 1:13.45 35.45 1:13.45
3. Marc Tol Swimcademy 1:21.85 200400125 1:16.96 36.01 1:16.96
4. Bram Loots Kzc 1:18.16 200700197 1:17.70 38.28 1:17.70
5. Harun Fetic ZV De Zaan 1:19.01 200700755 1:18.70 38.08 1:18.70
6. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:18.87 200500621 1:18.97 38.10 1:18.97
7. Thom Meendering ZV Hoorn 1:22.28 200204879 1:19.63 37.08 1:19.63
8. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:20.81 200500301 1:20.32 39.29 1:20.32
9. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 1:19.13 200700345 1:20.80 40.22 1:20.80

10. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:20.60 200600085 1:21.87 40.34 1:21.87
11. Jisse Lousma Wvz 1:25.80 200701493 1:25.27 41.21 1:25.27
12. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:30.41 200601911 1:30.84 44.59 1:30.84
13. Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 1:43.63 49.03 1:43.63
DIS Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:22.34 200700317 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 100m rugslag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mylène Glas ZV De Zaan 1:24.50 200800848 1:23.66 40.69 1:23.66
2. Mara Koppen ZV De Zaan 1:24.16 200800478 1:23.73 40.83 1:23.73
3. Rowan Hayes De Dolfijn 1:31.86 200801200 1:24.93 42.07 1:24.93
4. Mika Hebing ZV Hoorn 1:28.32 200800027 1:25.90 42.57 1:25.90
5. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:27.17 200800202 1:29.71 42.78 1:29.71
6. Roy Hofman Apexswim 1:32.54 200900439 1:32.08 44.76 1:32.08
7. Tess van de Steeg Wvz 1:36.06 201000016 1:35.75 45.57 1:35.75
8. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:34.12 200900039 1:36.17 46.95 1:36.17
9. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 2:11.73 1:05.25 2:11.73

10. Vera Scholte Kzc NT 200902412 2:13.67 1:03.28 2:13.67
11. Felicia van den Berg Kzc NT 200803482 2:27.69 1:09.04 2:27.69
DIS Lena Kooyman ZV De Zaan 2:03.38 200901938 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 9, Alle, 100m rugslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 1:34.22 200900085

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
03-02-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.61 200301004 30.78
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 34.99 200602420 33.89
3. Maike van der Heide Apexswim 34.21 200500828 34.35
4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 34.68 200404258 34.60
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 35.72 200500656 36.39
6. Iris van Ederen De Ham 36.10 200501512 37.12
7. Shari Kok De Ham 38.44 200400248 38.69
8. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 39.80 200104714 43.83
9. Sanne Arisz Daw 43.35 200106082 44.01

DIS Daphne Kossen ZV Hoorn 48.51 200504616 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Calina van der Lem Swimcademy 37.18 200200086 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
03-02-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 27.13 199200027 27.34
2. Luc Mul Daw 27.66 200201025 27.75
3. Jordi van der Lem Swimcademy 32.23 200000189 32.48

AFGEM Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 32.70 199902717

Programmanr. 12 50m vlinderslag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc 34.93 200801898 36.76
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 41.92 200900078 39.15
3. Oliver Kelly Wzk 44.78 200900373 42.16
4. Gwen Hermans De Columbiaan 1 44.43 200900058 44.11
5. Bette Peetoom Daw 47.62 200801808 45.49
6. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 46.47 200800962 45.87
7. Lynn Bout ZV De Zaan 45.45 200900394 46.67
8. Finn Hilders De Dolfijn 50.84 200900283 46.79
9. Sven Koornstra SG FZC54-De Vikings 1 46.04 200900189 47.48

10. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend NT 200800127 48.53
11. Ricardo Hassing Apexswim 47.89 200800097 50.12
12. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1 46.66 201000370 50.15
13. Dax van den Nouland De Columbiaan 1 46.96 201000071 52.48
14. Isa Schram Kzc 55.09 200800392 55.77
15. Yasemen Sogutlu Kzc NT 200803408 1:12.77
DIS Robin Mintjes Apexswim 1:06.05 201000957 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to WZ&PC Purmerend 03-02-2019 20:44 - pagina 5

WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
03-02-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Calina van der Lem Swimcademy 1:31.84 200200086 1:25.66 40.30 1:25.66
2. Lieke Visser Apexswim 1:26.40 200400666 1:29.22 41.94 1:29.22
3. Maike van der Heide Apexswim 1:32.68 200500828 1:29.75 42.71 1:29.75
4. Leona Meester De Ham 1:33.40 200700192 1:33.15 44.50 1:33.15
5. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:33.25 200602062 1:35.70 44.51 1:35.70
6. Sanne Arisz Daw 1:35.03 200106082 1:39.41 47.62 1:39.41
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:51.41 200702536 1:50.34 52.68 1:50.34
8. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:53.56 200703532 1:54.63 54.30 1:54.63

DIS Marit Kossen ZV Hoorn 1:44.84 200305262 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Lotte Groeneveld Daw 1:41.66 200106294

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
03-02-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Quint van Haren Apexswim 1:23.24 200400215 1:20.95 38.92 1:20.95
2. Thom Meendering ZV Hoorn 1:31.85 200204879 1:30.65 41.95 1:30.65
3. Harun Fetic ZV De Zaan 1:32.35 200700755 1:32.47 43.45 1:32.47
4. Tijn Hilders De Dolfijn 1:34.91 200700027 1:32.48 44.51 1:32.48
5. James Lawton De Columbiaan 1 1:37.35 200700745 1:33.12 44.05 1:33.12
6. Marc Tol Swimcademy 1:32.59 200400125 1:33.96 44.20 1:33.96
7. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:38.28 200600085 1:38.66 47.12 1:38.66
8. Vincent Schweitzer Daw 1:48.38 200601857 1:41.88 46.58 1:41.88

Programmanr. 15 100m schoolslag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:45.39 200800202 1:42.42 49.75 1:42.42
2. Tess van 't Land De Columbiaan 1 1:46.32 200802844 1:44.98 49.45 1:44.98
3. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 1:53.70 200800962 1:46.80 50.65 1:46.80
4. Sven Koornstra SG FZC54-De Vikings 1 1:50.38 200900189 1:47.44 52.75 1:47.44
5. Kaitlin Reinhart Kzc 1:51.25 200802630 1:47.78 50.52 1:47.78
6. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:57.57 200900199 1:47.94 51.57 1:47.94
7. Reina Böhm De Columbiaan 1 1:50.02 201000042 1:48.33 51.53 1:48.33
8. Tess van de Steeg Wvz 1:50.21 201000016 1:49.23 51.23 1:49.23
9. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:56.65 200800681 1:51.45 53.33 1:51.45

10. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:52.28 200900039 1:54.09 54.67 1:54.09
11. Finn Hilders De Dolfijn 2:01.55 200900283 1:55.29 55.06 1:55.29
12. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:57.56 200800844 1:55.73 54.78 1:55.73
13. Idse Eisses Wvz 2:01.55 200900009 1:57.60 55.51 1:57.60
14. Binthy Yuna Herwegh Kzc 1:56.41 200902006 1:59.58 54.90 1:59.58
15. Martijn Swerissen ZV Hoorn 1:53.58 200800725 1:59.82 56.08 1:59.82
16. Robin Mintjes Apexswim 2:02.34 201000957 2:01.50 59.19 2:01.50
17. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 2:00.00 201000046 2:01.58 59.39 2:01.58
18. Vera Scholte Kzc 2:08.60 200902412 2:04.55 57.40 2:04.55
19. Noa Jaffe De Dolfijn 2:02.18 201000726 2:04.70 58.06 2:04.70
20. Naomi Musubira Kzc NT 200800390 2:07.06 59.52 2:07.06
21. Esmee Ligthart Kzc 2:12.91 200901872 2:07.67 1:00.78 2:07.67
22. Leeroy Vreeswijk De Dolfijn 2:11.86 200901139 2:11.41 1:04.89 2:11.41
23. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 2:19.67 1:06.36 2:19.67
24. Felicia van den Berg Kzc NT 200803482 2:23.56 1:09.64 2:23.56
DIS Lauren Cochran Wzk 1:39.73 200801314 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:08.96 201000489 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Rowan Hayes De Dolfijn 1:43.55 200801200 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 15, Alle, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Ronja Eijben ZV De Zaan 2:08.41 200901786 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bram Oudendijk Kzc 1:50.29 200900185 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA en AE

AFGEM Rebecca Groot ZV Hoorn 2:15.08 200801012
AFGEM N. Nyembo Ndikumana Kzc NT 201000602

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.16 200301004 28.78
2. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 29.11
3. Mar Stoel De Columbiaan 1 30.68 200500520 29.85
4. Maaike Buck ZV Hoorn 30.30 200402532 30.48
5. Calina van der Lem Swimcademy 31.40 200200086 30.85
6. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 2 31.30 200401266 31.15
7. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 31.72 200502356 31.47
8. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 33.07 200500428 31.74
9. Laura Boon WZ&PC Purmerend 30.72 199703672 32.21

10. Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 33.37 200403946 32.27
11. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 32.27 200502384 32.39
12. Lotte Zaal De Columbiaan 2 33.00 200502590 33.00
13. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 31.25 200104714 33.23
14. Sabine Looden De Columbiaan 2 34.40 200601390 33.54
15. Elise van 't Wout De Columbiaan 2 35.89 200301070 37.28
16. Daphne Kossen ZV Hoorn 36.55 200504616 37.85
17. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 40.35 200703532 39.44
18. Annika van 't Wout De Columbiaan 2 41.32 200504794 42.93

NG.ZA Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 33.20 200300424
NG.ZA Ilana Sanstra De Columbiaan 2 41.60 200602398

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix Geenen Daw 23.18 199501085 23.91
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 24.01 199200027 24.29
3. Luc Mul Daw 24.95 200201025 25.59
4. Quint van Haren Apexswim 30.90 200400215 29.37
5. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 30.29 200500621 30.59
6. Marc Tol Swimcademy NT 200400125 30.60
7. Jesse Bout ZV De Zaan 33.89 200700245 31.71
8. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 32.85 200700345 32.86
9. Boele Böhm De Columbiaan 1 32.13 200700739 33.22

10. Jisse Lousma Wvz 33.72 200701493 33.26
11. Sem Belmon De Dolfijn 35.62 200702099 33.38
12. Vincent Schweitzer Daw 34.53 200601857 34.64

AFGEM Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 29.51 200601917
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
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Programmanr. 18 50m vrije slag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc 31.60 200801898 32.08
2. Rens Noordover Kzc 31.70 200800237 32.11 *
3. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 33.13 200800121 33.19
4. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 34.35 200800187 34.99
5. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 35.21 200800262 35.06
6. Oliver Kelly Wzk 36.88 200900373 35.36
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 35.03 200800045 35.41
8. Anne Demmers Kzc 35.58 200800412 35.43
9. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 39.41 200800127 36.43

10. Ricardo Hassing Apexswim 37.45 200800097 37.85
11. Isa Schram Kzc 44.31 200800392 41.50
12. Idse Eisses Wvz 41.06 200900009 41.79
13. Kris Noordover Kzc 46.76 201000433 42.41
14. Naomi Musubira Kzc NT 200800390 44.68
15. Binthy Yuna Herwegh Kzc 46.32 200902006 47.71
16. Ashley Zechner ZV Hoorn 50.15 201000774 48.06
17. Yasemen Sogutlu Kzc 51.06 200803408 48.12
18. Lena Kooyman ZV De Zaan 50.41 200901938 49.89
19. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 54.26
DIS Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 35.10 200900516 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Magari Wydh ZV De Zaan 51.33 201000950

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
03-02-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lieke Visser Apexswim 2:51.19 200400666 2:49.78 38.16 1:19.91 2:10.52 2:49.78
2. Bente Kaspers ZV Hoorn 3:04.80 200402160 2:57.67 39.25 1:23.37 2:18.79 2:57.67
3. Laura Boon WZ&PC Purmerend 2:55.85 199703672 3:04.26 37.84 1:24.24 2:20.71 3:04.26
4. Sanne Arisz Daw 3:17.52 200106082 3:11.27 44.84 1:33.23 2:29.31 3:11.27

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
03-02-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars van der Velden Daw 2:16.53 199800175 2:19.16 29.25 1:04.78 1:46.47 2:19.16
2. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 2:30.97 200300357 2:24.51 30.72 1:09.55 1:50.84 2:24.51
3. Makai van Haren Apexswim 2:24.54 200200627 2:28.26 32.04 1:08.61 1:53.66 2:28.26
4. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 12:48.31 200500301 2:52.43 37.64 1:22.61 2:14.17 2:52.43

Programmanr. 21 200m wisselslag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 3:11.42 200900078 3:04.68 42.08 1:26.58 2:23.57 3:04.68
2. Mylène Glas ZV De Zaan 3:15.89 200800848 3:06.70 42.51 1:30.30 2:24.50 3:06.70
3. Roy Hofman Apexswim 3:46.60 200900439 3:32.82 53.22 1:43.19 2:47.96 3:32.82
4. Sophie Stahli De Dolfijn 3:57.34 200801202 3:47.95 54.27 1:54.20 2:55.69 3:47.95

HT 150 meter
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Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 2 1:14.43 200401266 1:10.12 34.22 1:10.12
2. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:08.19 200502356 1:10.54 33.96 1:10.54
3. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:12.57 200602062 1:13.29 35.45 1:13.29
4. Sabine Looden De Columbiaan 2 1:13.85 200601390 1:15.54 36.42 1:15.54
5. Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 1:16.33 200403946 1:15.81 36.48 1:15.81
6. Shari Kok De Ham 1:19.93 200400248 1:17.85 36.55 1:17.85
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:30.50 200702536 1:24.36 40.18 1:24.36
8. Elise van 't Wout De Columbiaan 2 1:22.54 200301070 1:24.42 40.09 1:24.42
9. Marit Kossen ZV Hoorn 1:25.62 200305262 1:26.83 41.44 1:26.83

10. Annika van 't Wout De Columbiaan 2 1:33.72 200504794 1:30.68 43.11 1:30.68
NG.ZA Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 1:11.81 200300424
NG.ZA Ilana Sanstra De Columbiaan 2 1:27.88 200602398

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Felix Geenen Daw 52.00 199501085 51.82 24.60 51.82
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 52.83 199200027 55.57 26.22 55.57
3. Thom Meendering ZV Hoorn 1:09.02 200204879 1:09.75 33.64 1:09.75
4. Nándor Szabó De Dolfijn 1:10.13 200700475 1:09.88 32.90 1:09.88
5. Bram Loots Kzc 1:09.40 200700197 1:10.24 33.96 1:10.24
6. Tijn Hilders De Dolfijn 1:12.14 200700027 1:11.14 33.40 1:11.14
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:13.12 200700513 1:11.90 33.64 1:11.90
8. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:12.15 200700317 1:19.64 37.39 1:19.64
9. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:21.82 200601911 1:21.99 39.38 1:21.99

Programmanr. 24 100m vrije slag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover Kzc 1:10.40 200800237 1:11.17 33.69 1:11.17
2. Mara Koppen ZV De Zaan 1:13.65 200800478 1:12.22 34.51 1:12.22
3. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:14.03 200800544 1:12.69 35.31 1:12.69
4. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:13.73 200800121 1:13.22 35.13 1:13.22
5. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:14.92 200801099 1:13.50 34.65 1:13.50
6. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:13.61 200800514 1:13.59 35.84 1:13.59
7. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:16.98 200900516 1:15.59 36.18 1:15.59
8. S. Lopes Cardozo Wzk 1:15.56 200800187 1:16.57 36.80 1:16.57
9. Mika Hebing ZV Hoorn 1:16.70 200800027 1:16.81 37.11 1:16.81

10. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:16.52 200800262 1:17.52 37.08 1:17.52
11. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:24.03 200800681 1:19.19 38.46 1:19.19
12. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 1:23.91 200800962 1:23.50 39.46 1:23.50
13. Finn Hilders De Dolfijn 1:26.73 200900283 1:23.59 39.76 1:23.59
14. Sven Koornstra SG FZC54-De Vikings 1 1:27.82 200900189 1:23.74 40.51 1:23.74
15. Bram Oudendijk Kzc 1:26.88 200900185 1:24.53 39.77 1:24.53
16. Ties Hesse ZV De Zaan 1:23.84 200901015 1:24.59 40.49 1:24.59
17. Bette Peetoom Daw 1:28.06 200801808 1:26.15 39.99 1:26.15
18. Lynn Bout ZV De Zaan 1:26.55 200900394 1:26.48 41.29 1:26.48
19. Efe Tutar ZV De Zaan 1:32.63 200801207 1:30.32 41.01 1:30.32
20. Ricardo Hassing Apexswim 1:25.27 200800097 1:30.50 41.45 1:30.50
21. Dinand Kop De Ham 1:32.01 200901001 1:31.42 42.92 1:31.42
22. Kaitlin Reinhart Kzc 1:33.96 200802630 1:32.64 43.59 1:32.64
23. Reina Böhm De Columbiaan 1 1:34.43 201000042 1:33.05 45.79 1:33.05
24. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:35.31 201000070 1:34.34 44.81 1:34.34
25. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:33.27 200900199 1:34.42 44.67 1:34.42
26. Nina Tetteroo De Columbiaan 1 1:32.86 201000048 1:34.68 43.85 1:34.68
27. Ronja Eijben ZV De Zaan 1:56.55 200901786 1:36.77 45.19 1:36.77
28. Naomi Musubira Kzc NT 200800390 1:36.93 45.48 1:36.93
29. Kris Noordover Kzc 1:49.71 201000433 1:37.21 45.00 1:37.21
30. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:41.67 200800844 1:38.57 46.02 1:38.57
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Programmanr. 24, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

31. Robin Mintjes Apexswim 1:48.91 201000957 1:41.44 50.15 1:41.44
32. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:40.10 201000046 1:42.26 47.27 1:42.26
33. Esmee Ligthart Kzc 1:53.50 200901872 1:45.99 50.25 1:45.99
34. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1 1:52.06 201000370 1:46.23 47.50 1:46.23
35. Noa Jaffe De Dolfijn 1:48.14 201000726 1:47.56 49.90 1:47.56
36. Ashley Zechner ZV Hoorn NT 201000774 1:49.28 51.30 1:49.28
37. Leeroy Vreeswijk De Dolfijn 1:54.66 200901139 1:52.09 52.44 1:52.09
38. Martijn Swerissen ZV Hoorn 1:42.61 200800725 1:55.76 54.29 1:55.76
39. Vera Scholte Kzc 2:02.72 200902412 1:57.43 54.62 1:57.43
40. Yasemen Sogutlu Kzc 2:04.04 200803408 2:00.64 56.52 2:00.64
41. Felicia van den Berg Kzc NT 200803482 2:24.96 1:11.31 2:24.96
DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:52.75 201000489 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 1:26.68 200900085
AFGEM N. Nyembo Ndikumana Kzc 1:58.43 201000602

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
03-02-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:21.78 200602420 1:17.28 36.00 1:17.28
2. Mar Stoel De Columbiaan 1 1:19.91 200500520 1:20.66 36.04 1:20.66
3. Lotte Zaal De Columbiaan 2 1:26.56 200502590 1:26.86 39.15 1:26.86
4. Leona Meester De Ham 1:41.86 200700192 1:37.24 42.41 1:37.24

NG.ZA Lotte Groeneveld Daw 1:43.09 200106294
AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 1:27.17 200105258

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
03-02-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:15.70 200500301 1:14.99 36.87 1:14.99
2. Quint van Haren Apexswim 1:16.52 200400215 1:16.13 35.82 1:16.13
3. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 1:22.26 200700345 1:22.83 39.44 1:22.83
4. Jesse Bout ZV De Zaan 1:34.31 200700245 1:36.43 41.94 1:36.43

AFGEM Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:39.41 200601917

Programmanr. 27 100m vlinderslag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rein Stoel De Columbiaan 1 1:26.58 200800463 1:22.59 37.04 1:22.59
2. Mint van Wees De Dolfijn 1:35.37 200801328 1:33.03 43.35 1:33.03
3. Sophie Stahli De Dolfijn 2:04.94 200801202 1:54.87 53.69 1:54.87
4. Roy Hofman Apexswim NT 200900439 1:59.41 53.58 1:59.41

Programmanr. 28 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 28, Dames, 400m vrije slag

1. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 5:06.35 200404258 5:03.17
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.90 38.88 250m: 3:08.33 38.83 350m: 4:26.47 39.07

100m: 1:11.02 37.51 200m: 2:29.50 39.60 300m: 3:47.40 39.07 400m: 5:03.17 36.70

2. Maike van der Heide Apexswim 5:20.40 200500828 5:04.28
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.14 38.90 250m: 3:09.34 39.66 350m: 4:27.61 38.95

100m: 1:11.24 37.51 200m: 2:29.68 39.54 300m: 3:48.66 39.32 400m: 5:04.28 36.67

3. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 5:03.54 200500656 5:05.09
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.23 38.73 250m: 3:08.40 39.14 350m: 4:27.03 39.12

100m: 1:11.50 37.62 200m: 2:29.26 39.03 300m: 3:47.91 39.51 400m: 5:05.09 38.06

4. Lieke Visser Apexswim 5:13.71 200400666 5:12.44
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.13 38.72 250m: 3:10.65 40.33 350m: 4:32.26 41.06

100m: 1:11.41 37.58 200m: 2:30.32 40.19 300m: 3:51.20 40.55 400m: 5:12.44 40.18

5. Maaike Buck ZV Hoorn 5:25.18 200402532 5:12.77
50m: 33.72 33.72 150m: 1:51.15 39.32 250m: 3:12.38 40.70 350m: 4:33.56 40.62

100m: 1:11.83 38.11 200m: 2:31.68 40.53 300m: 3:52.94 40.56 400m: 5:12.77 39.21

6. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 6:07.51 200502384 5:14.54
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.17 40.72 250m: 3:14.13 39.93 350m: 4:33.13 39.24

100m: 1:13.45 38.50 200m: 2:34.20 40.03 300m: 3:53.89 39.76 400m: 5:14.54 41.41

7. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 6:19.97 200600616 5:27.36
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.33 41.56 250m: 3:23.26 43.00 350m: 4:46.63 41.43

100m: 1:15.77 40.58 200m: 2:40.26 42.93 300m: 4:05.20 41.94 400m: 5:27.36 40.73

8. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 5:48.69 200500428 5:28.63
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.11 41.44 250m: 3:19.29 42.74 350m: 4:46.01 43.36

100m: 1:13.67 38.85 200m: 2:36.55 41.44 300m: 4:02.65 43.36 400m: 5:28.63 42.62

9. Jenny Versteeg ZV Hoorn 5:50.82 200501014 5:33.76
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.88 43.09 250m: 3:29.39 43.05 350m: 4:54.28 41.95

100m: 1:19.79 42.44 200m: 2:46.34 43.46 300m: 4:12.33 42.94 400m: 5:33.76 39.48

10. Feia Persad ZV Hoorn 5:24.52 200201828 5:41.06
50m: 32.93 32.93 150m: 1:59.81 47.62 250m: 3:29.24 43.95 350m: 4:56.20 43.44

100m: 1:12.19 39.26 200m: 2:45.29 45.48 300m: 4:12.76 43.52 400m: 5:41.06 44.86

11. Kyara Beets ZV Hoorn 6:18.40 200602368 6:17.08
50m: 42.31 42.31 150m: 2:18.00 47.85 250m: 3:55.25 48.47 350m: 5:32.19 48.96

100m: 1:30.15 47.84 200m: 3:06.78 48.78 300m: 4:43.23 47.98 400m: 6:17.08 44.89

Programmanr. 29 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
03-02-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Makai van Haren Apexswim 4:24.75 200200627 4:30.41
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.26 34.16 250m: 2:47.32 35.12 350m: 3:56.51 34.54

100m: 1:03.10 33.05 200m: 2:12.20 34.94 300m: 3:21.97 34.65 400m: 4:30.41 33.90

2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 5:13.76 200500621 5:10.02
50m: 33.70 33.70 150m: 1:53.51 40.27 250m: 3:13.37 40.38 350m: 4:34.17 40.51

100m: 1:13.24 39.54 200m: 2:32.99 39.48 300m: 3:53.66 40.29 400m: 5:10.02 35.85

3. Bram Loots Kzc 5:17.80 200700197 5:15.62
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.26 40.76 250m: 3:17.07 40.27 350m: 4:38.17 40.06

100m: 1:15.50 40.01 200m: 2:36.80 40.54 300m: 3:58.11 41.04 400m: 5:15.62 37.45

4. Sem Belmon De Dolfijn 6:54.39 200702099 6:00.98
50m: 39.49 39.49 150m: 2:11.74 46.56 250m: 3:47.16 48.16 350m: 5:20.34 45.18

100m: 1:25.18 45.69 200m: 2:59.00 47.26 300m: 4:35.16 48.00 400m: 6:00.98 40.64

5. Vincent Schweitzer Daw 6:25.62 200601857 6:10.96
50m: 39.60 39.60 150m: 2:13.85 48.08 250m: 3:49.97 48.60 350m: 5:25.58 47.27

100m: 1:25.77 46.17 200m: 3:01.37 47.52 300m: 4:38.31 48.34 400m: 6:10.96 45.38
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WZ&PC 3e Limietwedstrijd
Purmerend, 3-2-2019

Programmanr. 30 400m vrije slag Minioren 5 en later
03-02-2019 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Demmers Kzc 6:18.71 200800412 6:01.18
50m: 41.16 41.16 150m: 2:12.42 46.79 250m: 3:46.94 46.96 350m: 5:20.37 46.61

100m: 1:25.63 44.47 200m: 2:59.98 47.56 300m: 4:33.76 46.82 400m: 6:01.18 40.81


